（令和６年 11月 8 日発表）

市長表敬訪問（静岡ブルーレヴズ 2024‐25 シーズン開幕）

◆ アピール

ポイント

■静岡県をホストエリアとするプロフェッショナルラグビークラブ

｢静岡ブルーレヴズ｣が、NTT ジャパンラグビーリーグワン 2024-25

シーズン開幕のため、市長を表敬訪問します。

■クラブを代表して、代表取締役社長 山谷 拓志（やまや たかし）様

大戸 裕矢（おおど ゆうや）選手が訪問されます。

【市長出席 有】

◆ 日  時 令和６年 11 月 13 日（水） 11 時 30 分から 11 時 45 分まで

◆ 場  所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆ 内 容

な ど

＜当日の流れ＞

 １ 表敬者挨拶

 ２ 市長挨拶

 ３ 記念品贈呈

 ４ 写真撮影

＜出席者＞

 静岡ブルーレヴズ株式会社

代表取締役社長 山谷 拓志 （やまや たかし）様

静岡ブルーレヴズ 大戸 裕矢 （おおど ゆうや）選手

＜リーグ開幕 及び ホスト開幕戦＞

NTT JAPAN RUGBY LEAGUE ONE 2024-25 DIVISION 1

第１節 12/ 21(土)14:00 キックオフ ホストゲームヤマハスタジアム

vs コベルコ神戸スティーラーズ

別紙資料  無

ぜひ当日取材をお願いします。

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館 17 階）

担当：杉浦、山田 電話：054-221-1072